
1 件 名

2 納 入 場 所

3 執 行 方 法

4 入 札 日 時 平 成 30 年 6 月 19 日 ( 火 ) 午 前 9 時 30 分

5 入 札 場 所 鯖江・丹生消防組合消防本部 2階 第1会議室

6

１回目

¥2,200,000

¥2,410,000

¥2,420,000

¥2,450,000

¥2,485,000

¥2,720,000

¥3,089,000

辞退

辞退

辞退

※当該金額に８％に相当する額を加算した額が法律上の入札価格である。

有限会社メディカルフィール

冨木医療器株式会社 福井支店

山本医療器械店

日本船舶薬品株式会社 金沢営業所

株式会社半田 福井営業所

宇野酸素株式会社 丹南営業所

株式会社ミタス

以下余白

三和薬品株式会社

平 成 30 年 6 月 19 日

鯖江･丹生消防組合消防署

　　　　　　入　札　執　行　結　果　表

鯖 ・ 丹 消 入 第 6 号

株式会社増田医科器械 福井営業所

指名競争入札

落札

鯖江･丹生消防組合

入札業者および入札執行結果

備考２回目商号または名称

伊藤医療器株式会社

半自動除細動器一式購入


